
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 
284 i 374) oraz § 10 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
3 stycznia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 27.884,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 85.130.161,28 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 82.960.749,64 zł, 

- dochody majątkowe – 2.169.411,64 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 27.884,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 87.415.589,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 79.870.700,10 zł, 

- wydatki majątkowe -  7.544.889,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 27.884,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 25.773.686,00 zł   

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 410,00 31 294,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 884,00

85 102 277,28 85 130 161,28

82 932 865,64 82 960 749,64

2 169 411,64 2 169 411,64

dochody bieżące

Razem, w tym: 27 884,00

27 884,00

*dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

27 884,00

75107 27 884,00

2010 27 884,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 874 462,00

Drogi publiczne gminne 3 860 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 000,00

Administracja publiczna 6 368 514,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 678 730,55

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00

Pozostała działalność 91 800,00

Różne opłaty i składki 16 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 410,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 800,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Różne rozliczenia 587 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 587 000,00

Rezerwy 587 000,00

4120

4170

4210

754

4300

4410

758

75421

4210

75818

4810

5 650,00

400,00

4 213,54

1 700,60

170 800,00

15 000,00

15 000,00

582 000,00

582 000,00

582 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 r. 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

3 560 000,00

600

750

60016

6050

3 874 462,000,00

0,00 3 860 000,00

75023

4300

4400

751

75095

4430

75107

4010

4110

0,00

0,00 6 368 514,55

-5 000,00 5 673 730,55

235 000,00

10 000,00

96 800,00

21 000,00

31 294,00

27 884,00

13 100,00

2 621,44

198,42

-15 000,00

27 884,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

27 884,00

13 100,00

2 621,44

198,42

5 650,00

4 213,54

400,00

1 700,60

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 27 428 770,05

Przedszkola 7 026 777,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

842 890,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 010,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

914 271,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 578,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00

Pozostała działalność 1 455 953,98

Zakup materiałów i wyposażenia 12 080,35

Zakup materiałów i wyposażenia 49 597,66

Zakup materiałów i wyposażenia 8 859,34

87 387 705,21

79 842 816,10

7 544 889,11

4211

4217

4219

Razem, w tym:

wydatki bieżące

*wydatki majątkowe

1 557,00

6 886,00

27 884,00

27 884,00

0,00

914 271,68

32 944,00

560 878,00

43 700,00

1 455 953,98

3 637,35

56 483,66

10 416,34

87 415 589,21

79 870 700,10

7 544 889,11

801

80104

4010

4040

27 428 770,05

7 010 843,02

1 483 318,00

90 748,00

858 824,2080149

4040

80150

4010

4040

80195

0,00

-15 934,00

-6 682,00

-9 252,00

15 934,00

15 934,00

0,00

-1 700,00

1 700,00

0,00

-8 443,00

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 410,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

25 745 802,00

WYDATKI
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 410,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

25 745 802,00 27 884,00 25 773 686,00Razem:

25 773 686,00

31 294,00

27 884,00

2010 27 884,00

27 884,00

27 884,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

27 884,00

Razem: 27 884,00

Po zmianie

27 884,00 31 294,00

27 884,00 27 884,00

4010 13 100,00 13 100,00

4110 2 621,44 2 621,44

Paragraf Zmiana

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

198,42 198,424120

5 650,00

4210 4 213,54 4 213,54

4300 400,00 400,00

4170 5 650,00

4410 1 700,60 1 700,60

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 560 000,00 0,00

60016 3 560 000,00 0,00

6050 3 560 000,00 0,00

1 600 000,00 - 47 000,00

1 600 000,00 - 47 000,00

380 000,00 47 000,00

380 000,00 47 000,00

7 544 889,11 0,00Razem 7 544 889,11

Drogi publiczne gminne

Dochody własne jst 1 553 000,00

Budowa ul. Wrzosowej w Przasnyszu 427 000,00

Dochody własne jst 427 000,00

Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 553 000,00

3 560 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 000,00

Transport i łączność 3 560 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 r. 

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 27.884,00 zł,
w tym:

1.W dziale 751, rozdział 75107 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 27.884,00 zł,
zgodnie zarządzeniem nr 1/2020 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie
planowania i wykonywania budżetu z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 roku.

Dokonuje się zmian:

1. W planie wydatków budżetowych na 2020 r.:

a)w ramach działu 750, rozdział 75023 i 75095 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu,

b)w ramach działu 801, rozdział 80104, 80149 i 80150 w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1,
Szkoły Podstawowej Nr 3, Miejskiego Przedszkola Nr 1 i Miejskiego Przedszkola Nr 2,

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami.

2.W planie wydatków w ramach przedsięwzięć finansowanych ze środków europejskich pn. „Rozwój
kluczowych kompetencji uczniów szkół podstawowych w Przasnyszu” oraz „Smitten Kitchen A Thyme to
Eat” – dział 801, rozdział 80195.

3.W planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu 600, rozdział 60016 jak niżej:

a)Zmniejsza się o kwotę 47.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Budowa ul. Magnolii
w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

b)Zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł plan wydatków na realizację zadania pn. „Budowa ul. Wrzosowej
w Przasnyszu” w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych.

Ponadto na wniosek Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który na posiedzeniu w dniu
30.03.2020 r., po przeanalizowaniu aktualnych potrzeb zgłaszanych w związku z zapobieganiem oraz
zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV2 zawnioskował o uruchomienie środków z rezerwy na
zarządzanie kryzysowe, uruchamia się kwotę 5.000,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe (dział
758, rozdział 75818 par. 4810), którą przeznacza się zakup środków ochrony przed zakażeniami dla Urzędu
Miasta Przasnysz i mieszkańców Miasta Przasnysza w związku (dział 754, rozdział 75421 par. 4210) .

Id: 4A678BF3-E614-4D81-AF3F-A9134434ABF0. Podpisany Strona 1




